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Allaahin, Armeliaimman, Armahtajan, Nimeen. 

Rukoilen, että Allaah, Anteliain, Loistavan Valtaistuimen Rabb,  
huolehtii sinusta tässä maailmassa ja seuraavassa, että Hän tekee 
sinusta siunatun missä tahansa oletkaan. 

Ja, että Hän tekee sinusta niitä, jotka kun heille annetaan, ovat 
kiitollisia ja kun heitä koetellaan, ovat kärsivällisiä, ja jos he tekevät
syntiä, he pyytävät anteeksiantoa. Koska nämä kolme ovat onnen 
otsikko. 

Tiedä, johdattakoon Allaah sinut Hänen tottelemiseensa: että al-
hanafijja – Ibraahiimin uskonto -: on Allaahin palvomista yksin 
vilpittömyydellä Hänen uskonnolleen. Ja se on se mitä Allaah on 
käskenyt kaikkia ihmisiä ja Hän loi heidät sitä varten. Kuten 
ta’aalaa sanoi: 

”En ole luonut jinnejä ja ihmisiä paitsi palvomaan Minua.” [1]
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Näin ollen jos tiedät, että Allaah loi sinut palvomaan Häntä, niin 
tiedä, että palvontaa ei kutsuta palvonnaksi paitsi at-tauhiidilla 
(yksijumalaisuudella). Kuten rukousta ei kutsuta rukoukseksi paitsi
at-tahaaralla (puhtaudella). Koska kun shirk astuu sisään 
palvontaan, siitä tulee pilaantunut. Kuten al-hadath (uloste), jos se 
astuu puhtauteen. 

Näin ollen, jos tiedät, että kun as-shirk sekoittuu palvonnan 
kanssa, siitä tulee pilaantunut ja se mitätöi teon, ja sen tehnyt 
henkilö pysyy ikuisesti tulessa. Tulet tietämään, että tärkein asia on
sen tietäminen. Pelastakoon Allaah sinut tuosta verkosta, joka on 
as-shirk Allaahin kanssa. Kuten Allaah sanoi: 

" Totisesti Allaah ei anna anteeksi, että kumppaneita asetetaan 
Hänelle (palvonnassa), mutta Hän antaa anteeksi paitsi tämän 
(minkä tahansa muun) kenelle Hän tahtoo." [2]

Ja se on tietämällä neljä sääntöä, jotka Allaah, ta’aalaa, mainitsi 
kirjassaan. 
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Ensimmäinen Sääntö

On tietää, että uskottomat, joita vastaan Allaahin lähettiläs, salla 
Allaahu ‘aleihi wa sallam, kamppaili, hyväksyvät, että Allaah, 
ta’aalaa, on Luoja, Ylläpitäjä, ja Suunnittelija. Kuitenkaan se ei 
saanut heitä astumaan islaamiin. 

Ja todiste on Allaahin, ta’aalaa, lausunto:  

"Sano, "Kuka elättää teitä taivaasta ja maasta? Tai kuka hallitsee 
kuuloa ja näköä ja kuka tuo elävät kuolleista ja tuo kuolleet elävistä
ja kuka järjestää [jokaisen] asian? He sanovat silloin, "Allaah". 
Joten sano, "Ettekö sitten pelkää Häntä?"." [3]
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Toinen sääntö

He sanovat: Emme kutsuneet niitä, emmekä menneet niiden 
luokse paitsi pyytääksemme läheisyyttä ja välitystä. 

Joten läheisyyden todiste: Allaahin, ta’aalaa, lausunto: 

“Ja ne, jotka ottavat suojelijoita Hänen lisäkseen (sanovat): "Me 
vain palvomme niitä jotta ne voisivat viedä meidät lähemmäksi 
Allaahia." Totisesti Allaah on tuomitseva heidän välillään sen 
suhteen missä he eroavat. Varmasti, Allaah ei johdata häntä, joka 
on valehtelija ja [vahvistettu] epäuskova.” [4] 

Ja todiste koskien välitystä on Allaahin, ta’aalaa, lausunto:

"Ja he palvovat Allaahin lisäksi sellaista, mikä ei heitä vahingoita, 
eikä heitä hyödytä, ja he sanovat: "Nämä ovat meidän 
välittäjiämme Allaahin luona.”” [5]
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Välitystä on kahden tyyppistä: torjuttu välitys ja hyväksytty välitys. 

Näin ollen torjuttu välitys on se mitä pyydetään muulta kuin 
Allaahilta siinä mitä vain Allaah pystyy tekemään. 

Ja todiste on Allaahin, ta’aalaa, lausunto: 

"Oi te, jotka uskotte! Kuluttakaa siitä mitä Me olemme teille 
antanut, ennen kuin tulee päivä, jolloin ei ole vaihtoa, eikä 
ystävyyttä, eikä välitystä. Ja epäuskovat -he ovat väärintekijöitä.” 
[6]

Ja hyväksytty välitys on sellainen, jota pyydetään Allaahilta. 
Välittäjä on valtuutettu puolesta puhumisella. Ja se, jonka puolesta 
välitetään, on se, jonka sanat ja teot Allaah on hyväksynyt luvan 
jälkeen. Kuten Allaah, ta’aalaa, sanoi: 

"Kuka on se, joka voi välittää Hänen luonaan paitsi Hänen 
luvallaan?". [7]
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Kolmas sääntö

Että profeetta, salla Allaahu ‘aleihi wa sallam, ilmaantui ihmisille, 
jotka olivat jakaantuneita palvonnassaan. Jotkut heistä palvoivat 
enkeleitä, jotkut heistä palvoivat profeettoja ja pyhimyksiä, jotkut 
heistä palvoivat puita ja kiviä, ja jotkut heistä palvoivat aurinkoa ja 
kuuta. Allaahin lähettiläs kamppaili heitä vastaan, eikä hän tehnyt 
eroa heidän välillään. 

Ja todiste on Allaahin, ta’aalaa, lausunto: 

"Ja taistelkaa heitä vastaan, kunnes ei ole enää fitnaa (epäuskoa ja 
muiden palvontaa Allaahin lisäksi) ja uskonto on Allaahille 
(yksin).” [8]

Ja todiste auringolle ja kuulle, Allaahin, ta’aalaa, lausunto:  

"Ja Hänen merkeistään ovat yö ja päivä ja aurinko ja kuu. Älkää 
kumartako auringolle tai kuulle, vaan kumartakaa Allaahille, joka 
ne loi, jos (todella) palvotte Häntä." [9]
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Ja todiste enkeleille, Allaahin, ta’aalaa, lausunto: 

"Eikä hän käskisi teitä ottamaan enkeleitä ja profeettoja 
herroiksi."[10]

Ja todiste profeetoille, Allaahin ta’aalaa, lausunto: 

"Ja (muista) kun Allaah sanoo (ylösnousemuksen päivänä): "Oi 
'Iisaa, Marjamin poika! Sanoitko ihmisille: 'Palvokaa minua ja 
äitiäni kahtena jumalana Allaahin lisäksi?'" [11]

Ja todiste puille ja kiville on Allaahin, ta’aalaa, lausunto: 

“Näittekö al-laatin ja al-’uzzaan ja manaatin, ja toista 
kolmatta.”[12]

Ja Abi Waaqid al-Leithiin, radija Allaahu ‘anhu, hadiith: 
Menimme ulos profeetan, salla Allaahu ‘aleihi wa sallam, kanssa 
Huneiniin ja olimme vielä uusia epäuskosta. Ja mushrikeilla 
(monijumalaiset, epäjumalanpalvojat, pakanat, ne, jotka eivät usko 
Allaahin Ykseyteen) oli sidr-puu, jolle he omistautuivat ja he 
ripustivat aseensa siihen. Ja sitä kutsutaan dhaat anwaat. Joten 
ohitimme sidr-puun ja sanoimme: oi Allaahin lähettiläs, tee meille
dhaat anwaatin kuten heillä on… “ 
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Neljäs sääntö

Aikamme mushrikeilla on raskaampi shirk kuin aikaisemmilla, 
koska aikaisemmilla oli tapana tehdä shirkiä mukavuuden aikana 
ja olla vilpittömiä koettelemuksen aikana. Ja meidän aikamme 
mushrikeiden shirk on jatkuvaa mukavuuden aikana ja 
koettelemuksen aikana. 

Ja todiste on on Allaahin, ta’aalaa, lausunto: 

"Ja kun he astuvat laivaan, he rukoilevat Allaahia, vilpittömiä 
Hänelle uskonnossa. Mutta kun Hän tuo heidät turvallisesti 
maahan, he antavat osan palvonnastaan muille." [13]

Ja Allaah tietää parhaiten ja salla Allaahu ‘alaa Muhammadin wa 
aalihi wa sahbihi wa sallam. 
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